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NAMMINERSORNERULLUTIK OQARTUSSAT   GRØNLANDS HJEMMESTYRE  

Naalakkersuisut siulittaasuat 

 

 

Landstingsmedlem Jens B. Frederiksen 

c/o Landstingets Bureau 

Her 

Spørgsmål til landsstyret vedr. ansættelsen af Lise Lennert Olsen som 

direktør i KIIIP 

Du har den 22. marts 2006 stillet forskellige spørgsmål vedrørende ansættelsen af 

Lise Lennert Olsen som direktør i KIIIP. 

 

Spørgsmål: 

Hvor mange ansøgere har KIIIP modtaget, da stillingen som direktør henholdsvis 

blev opslået første og anden gang ? 

 

Svar: 

Efter det første opslag af stillingen var der modtaget 10 ansøgninger. Efter 

genopslag af stillingen var der modtaget yderligere 5 ansøgninger. 

 

Det bemærkes for god ordens skyld, at ansøgningerne ikke er modtaget af KIIIP, 

men er indgivet til Landsstyrets Sekretariat jf. stillingsopslaget. 

 

Spørgsmål: 

Hvor mange af ansøgerne er blevet indkaldt til en samtale både første og anden 

gang ? 

 

Svar: 

Det nedsatte bedømmelsesudvalg har haft en ansøger indkaldt til samtale, og det 

er sket efter genopslaget af stillingen. 

  

Spørgsmål: 

Hvordan har personsammensætningen i bedømmelsesudvalget været ? 

 

Svar: 

Bedømmelsesudvalget har bestået af hjemmestyrets administrerende direktør, en 

ledelsesrepræsentant fra KIIIP, en medarbejderrepræsentant fra KIIIP og en med-

arbejdererepræsentant fra Hovedsamarbejdsudvalget i centraladministrationen. 

 

Det kan oplyses, at KIIIP ikke har udstedt cirkulærer om ansættelse af direktører 

ligesom direktoratet ikke har egne cirkulærer om besættelse af andre stillinger. Der 

er for alle direktorater udstedt et cirkulære om bedømmelsesudvalg, men dette 

omfatter ikke ansættelse af direktører. Kopi af cirkulæret er vedlagt. 
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Efter beslutning i hvert enkelte tilfælde nedsættes imidlertid i sager om ansættelse 

af direktører i centraladministrationen et bedømmelsesudvalg. Bedømmelses-

udvalget vurderer  de indkomne ansøgninger, gennemfører ansættelsessamtaler 

og afgiver en indstilling til landsstyremedlemmet for det direktorat, som 

ansættelsen vedrører. 

 

 

Ikinngutinnersumik inuulluaqqusillunga 

Med venlig hilsen 

 

 

Doris Jakobsen 


